
Ganløse Fitness Klubs Generalforsamling blev afholdt i mødelokalet i Ganløse hallen på 1 Sal 

torsdag den 9. marts 2023 Kl. 19.00. 

 

 

Fra bestyrelsen var følgende til stede: Peter, Stig, Jonatan, Erik, Martin.  

Afbud: Monica, Rikke 

 

Derudover var 5 medlemmer mødt op. Der blev serveret en forfriskning. 

 

Generalforsamlingens dagsorden var:   

 

Pkt. 1 valg af dirigent. 

Pkt. 2 valg af stemmetællere. 

Pkt. 3 bestyrelsens beretning. 

Pkt. 4 fremlæggelse og godkendelse af klubbens regnskab. 

Pkt. 5 fremlæggelse af klubbens budget for kommende regnskabsår  

Og fastsættelse af kontingent. 

Pkt. 6 behandling af indkomne forslag. 

Pkt. 7 valg (genvalg er muligt) 

Valg af formand for to år (lige år). 

Valg af kasserer for to år (ulige år) 

Valg af mindst 1 bestyrelsesmedlem for to år (ulige år). 

Valg af mindst 2 bestyrelsesmedlemmer for 1 år (lige år). 

Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen for et år. 

Valg af 1 revisor og 1 revisorsuppleant for et år. 

Pkt. 8 eventuelt. 

 

Referat i henhold til dagsordenen: 

 

Ad.1 Anders Ibsen blev valg som dirigent. 

Ad.2 Anders Ibsen blev valgt som stemmetæller.  

Ad.3 Bestyrelsens Beretning. 

Peter gik orienterede om klubbens ansøgning til Egedal kommune om ny gulvbeklædning til lokalet, og at 

ansøgningen foreløbigt er principgodkendt af kommunen. Peter oplyste desuden, at en ny gulvbelægning er 

projekteret til at koste ca. 90.000 kr. Hvor Ganløse Fitness klub har foreslået en egenbetaling på 20-25.000 

kr. En fremmødt spurgte derefter om GFK har søgt nogle fonde til projektet: Peter oplyste, at det har 

klubben ikke, men at de var en god idé, som bestyrelsen vil tage til efterretning. Stig supplerede og oplyste, 

at da det er kommunens lokale, så vil bestyrelsen foretrække at stile ansøgningen til kommunen i første 

omgang.  

Peter fortsatte derefter bestyrelsens beretning og meddelte, at der foregår en dialog med kommunen om 

øget adgang til lokalet, særligt i hallens lukkedage. Der var desværre ikke aftalt noget konkret, men Peter 

udtrykte at det er noget som bestyrelsen meget gerne vil have en fast aftale med kommunen om.  

Derefter meddelte Peter, at der i 2022 blev uddelt gratis T-shirts til medlemmerne som kompensation for 

Corona nedlukningen, og at ikke alle T-shirts var delt ud endnu.  

Peter oplyste derefter, at klubben var til stede på Ganløse By Night, hvor GFK afholdte en lille quiz blandt 

de fremmødte. Peter meddelte derefter, at GFK har foræret svømmeklubben 5.000 kr. i forbindelse med 



svømmeklubbens 50-års jubilæum. Stig supplerede, at svømmeklubben er ved at sparre op til en sauna og 

at beløbet fra GFK skulle bruges til dette. 

Stig oplyste derefter, at formanden for svømmeklubben havde udtrykt interesse for eventuelt at indgå i et 

samarbejde med Ganløse Fitness Klub. 

 Derefter oplyste Peter, at klubben generelt har oplevet stigende interesse og at tilgangen af nye 

medlemmer er i vækst, han meddelte derefter, at der pr. 9. marts 2023 er 156 betalende medlemmer, 

hvilket er meget så tidligt på året, og bestyrelsen derfor arbejder seriøst på at enten udvide lokaler eller 

over tid få adgang til et endnu større lokale. 

Stig supplerede og oplyste, at han via adgangskontrollen har konstateret, at der dagligt kommer mindst 30 

medlemmer om dagen og at tallet er stigende. 

Peter meddelte, at kim Harremoes har valgt at stoppe i bestyrelsen, da han er flyttet til Ballerup. Det 

samme gælder for Rikke Stegger, som også stopper i bestyrelsen, da hun også er flyttet væk fra byen. 

Derefter oplyste Peter, at klubben er gået fra brug af kalkblokke til flydende kalk, da det sviner mindre.  

Peter oplyste dernæst, at der for at aflaste Stig og Marianne, er indgået en aftale med et professionelt 

rengøringsfirma, som gør rent hver 14 dag. Peter meddelte at der er opsat motiverende budskaber i 

lokalet. Peter afsluttede bestyrelsens beretning med at orientere om julearrangement december måned, 

hvor Patrick for tredje gang blev kåret som flittigste medlem. 

En tilhørende spurgte om det var umuligt for bestyrelsen at lave oplag om kommende arrangementer 

andre steder end på Facebook. Peter takkede for forslaget og meddelte, at bestyrelsen fremover vil sætte 

et fysisk print op i lokalet. 
 

Ad.4 Fremlæggelse og godkendelse af klubbens regnskab. 

Stig oplyste, at årsregnskabet er blevet revideret uden bemærkninger. Bankbeholdning pr. 31. december 

andrager 225.334,83kr., hvilket dog også skyldes indbetalinger af kontingent for 2023 fra visse personer. 

Som tidligere annonceret er kontingentet hævet med 50kr. til 750kr. Derefter gennemgik Stig regnskabet 

som også blev omdelt til de fremmødte. Forsamlingen godkendte derefter regnskabet. 
 

Ad. 5 Fremlæggelse af klubbens budget for kommende regnskabsår og fastsættelse af kontingent. 

Stig gennemgik budgettet og fremhævede, at der er sat midler af til uddannelse af instruktører, rengøring 

ved eksternt firma samt sociale aktiviteter i løbet af året. Den relative store bankbeholdning er begrundet 

med at klubben ønsker at have mulighed for at anskaffe nyt materiel i tilfælde af sammenbrud på f.eks. 

løbebånd, samt at have en reserve til at indgå et økonomisk samarbejde med kommune om udskiftning af 

gulvbelægningen. Afsluttende meddelte Stig, at årskontingentet forventes, fastholdt på det nuværende 

niveau, hvilket er 750 kr. til næste år. 
 

 Ad.6 behandling af indkomne forslag. Peter oplyste, at bestyrelsen ikke har modtaget nogle indkomne 

forslag.  

 ad.7 valg (genvalg er muligt) 

 valg af formand for to år lige år.  

 valg af kasserer for to år (ulige år) Stig blev genvalgt 

 valg af 1 bestyrelsesmedlem Patrick blev valgt. 

 valg af 1 bestyrelsesmedlem Erik blev valgt. 

 valg af 2 bestyrelsesmedlemmer for 1 år Jonathan & Martin blev genvalgt. 

 valg af 2 suppleanter, Søren Back & Karsten Kirkegaard blev genvalgt. 

 valg af revisor og 1 revisor suppleant Anders Ibsen & Thomas Moltsen blev genvalgt. 

 

Ad.8eventuelt. Intet. 


